МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

Согласно Положению КГА ПОУ «ДИТК» «О Совете профилактики»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав Совета профилактики колледжа на 2023/2024
учебный год:

Председатель Совета профилактики -  директор В.Г. Матвеева
Заместитель председателя -  заместитель директора по ВиСР Ильина

Члены Совета профилактики:
Борзенкова Е.К. -  заместитель директора по УР
Ульянова В.В. -  заместитель директора по УГТР
Пинской Р.А. -  заместитель директора по безопасности
Денисова О.В. -  заведующий отделом ВиСР
Ионова С.О. -  заведующий учебным отделом
Дегтярева С.Э. -  педагог-психолог
Бахаева А.В. -  социальный педагог
Пирогов М.М. -  преподаватель-организатор ОБЖ
Огарков А.А. -  руководитель физического воспитания.

П Р И К А З

Об утверждении состава
Совета профилактики на 2023/2024 учебный год

О.Б.;

Директор
//

г\ // ,
(J ;iJ В.Г. Матвеева